
ПРОТОКОЛ № 2 • •• • •••засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу 
на посаду керівника (директора)

Ніжинської гімназії № 2 
Ніжинської міської ради Чернігівської області

25 вересня 2025 року

Присутні:
Голова комісії: Сергій СМАГА
Заступник голови комісії: Надія ПОНОМАРЕНКО
Секретар комісії: Тетяна КРЕМЕЗ
Члени комісії: Костянтин СМАЛІЙ, Людмила ВЕЛИЧКО, Світлана
АЛЄКСЄЄНКО, Віктор ГОЛОВІН, Тетяна МАХАНЬКОВА 
Представники від громадського самоврядування: Володимир ХОМИНЕЦЬ, 
Олена ЧЕРНЕНЬКА
Відсутні: Вікторія ЧЕРЕВКО, Олена АПАНАСЕНКО 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проведення конкурсного відбору (письмового тестування) кандидатів 
на посаду керівника (директора) Ніжинської гімназії № 2 Ніжинської міської 
ради Чернігівської області.
2. Про проведення конкурсного відбору (вирішення ситуаційного завдання) 
кандидатів на посаду керівника (директора) Ніжинської гімназії № 2 
Ніжинської міської ради Чернігівської області.
3. Про проведення конкурсного відбору (проведення публічної та відкритої 
презентації перспективного плану розвитку комунального закладу загальної 
середньої освіти) кандидатів на посаду керівника (директора) Ніжинської 
гімназії № 2 Ніжинської міської ради Чернігівської області.
4. Про визначення результатів конкурсного відбору.

1.СЛУХАЛИ:
І олову конкурсної комісії, який проінформував, що для участі в конкурсі 
заяву з необхідними документами подала 1 особа. Відповідно до рішення 
конкурсної комісії (протокол № 1 від 24.09.2025 року) 1 кандидат допущено 
до участі в конкурсному відборі: Матях Людмила Анатоліївна 
Секретаря конкурсної комісії, яка ознайомила кандидата з порядком та 
умовами проведення письмового тестування.
Письмове тестування кандидат склав з такими результатом:
Матях Людмила Анатоліївна - £ ( 3(9 правильних відповідей);
На підставі результатів письмового тестування,
УХВАЛИЛИ:
Кандидата Матях Л. А. вважати такою, що пройшла письмове тестування, та 
допустити до чергового етапу конкурсного відбору (вирішення ситуаційного 
Завдання).
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - _£ ;«ПРОТИ» - _0



2. СЛУХАЛИ:
Секретаря конкурсної комісії, яка ознайомила кандидата з порядком та 
умовами проведення вирішення ситуаційного завдання.
Ситуаційне завдання кандидати вирішив з таким результатом:
Матях Людмила Анатоліївна - Л '9<2̂ссс~\
На підставі результатів вирішення ситуаційного завдання,
УХВАЛИЛИ:
Кандидата Матях Л. А. вважати такою, що пройшла вирішення ситуаційного 
завдання, та допустити до чергового етапу конкурсного відбору (проведення 
публічної та відкритої презентації перспективного плану розвитку 
комунального закладу загальної середньої освіти).
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - ;«ПРОТИ» - 0_
3. СЛУХАЛИ:
Секретаря конкурсної комісії, яка ознайомила кандидата з порядком та 
умовами проведення публічної та відкритої презентації перспективного плану 
розвитку комунального закладу загальної середньої освіти.
Презентацію кандидат представив з такими результатом:
Матях Людмила Анатоліївна - Л ;
На підставі результатів проведення презентації,
УХВАЛИЛИ:
Кандидата Сардак Н.О. вважати такою, що пройшла презентацію. 
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - ;«ПРОТИ» - О
4. СЛУХАЛИ:
Секретаря конкурсної комісії, яка довила до відома присутніх членів 
конкурсної комісії, що за результатами трьох етапів конкурсного відбору 
кандидат набрав загальну кількість балів:
Матях Людмила Анатоліївна - /  ;
На підставі результатів проведення конкурсного відбору,
УХВАЛИЛИ:
Вважати переможцем конкурсу на посаду керівника (директора) Ніжинської 
гімназії № 2 Ніжинської міської ради Чернігівської області Матях Людмилу
Анатоліївну.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА л

Голова комісії Сергій СМАГА

Заступник голови комісії Надія ПОНОМАРЕНКО

Члени комісії:

Секретар комісії Тетяна КРЕМЕЗ


